INDICAÇÃO Nº 522 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de novas telas em toda a extensão da área verde, antiga mina do Esplanada,
bairro Jardim Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que a área verde
está com telas de proteção antigas, em razão do tempo acabou causando alguns buracos
que hoje estão sendo usados como acesso de entrada para os supostos usuários de droga.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V4D0P5F1T4M0T8D1
		2021-03-16T10:01:57-0300